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PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

LLANTAS Y NEUMATICOS

ARTICULOSDECAUCHO

ARTICULOS DE PLASTICO

PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA

CEMENTO, CAL Y YESO

PRODUCTOS METALICOS

MATERIALES DE LIMPIEZA

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA

UTILES DE COCINA Y COMEDOR

PRODUCTOS ELÉCTRICOS Y AFINES

MATERIALES Y ÚTILES RELACIONADOS CON INFORMÁTICA

UTILES DIVERSOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  223,205,187.17

30.00.02.0051  0.00  0.00  0.00  0.00  142,428,218.28

611

614

617

631

635

638

MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN

EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

EQUIPOS Y MUEBLES DE OFICINA

VÍAS DE COMUNICACIÓN

EDIFICACIONES

SUPERVISIÓN E INSPECCIÓN DE OBRAS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25,746,976.95

 32,998.25

 1,194,070.26

 61,605,516.66

 761,104.06

 14,191,428.95

426

426

426

426

426

426

BONOS GLOBALES EXTERNOS

BONOS GLOBALES EXTERNOS

BONOS GLOBALES EXTERNOS

BONOS GLOBALES EXTERNOS

BONOS GLOBALES EXTERNOS

BONOS GLOBALES EXTERNOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25,746,976.95

 32,998.25

 1,194,070.26

 61,605,516.66

 761,104.06

 14,191,428.95

Capí­tulo.Programática.Obj. Subcuenta.Organismos Financiadores Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Institucional : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
Presupuestado : S
Fecha : 01/09/2013 00:00
No Presupuestado : N
Partida Libre : 0211.01.0003
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Preconfiguración : 0-Ejecucion Mensual
Perí­odo : 2013
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Hasta : 30/09/2013 23:59
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO

 : -

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  223,205,187.17

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 223,205,187.17

 142,428,218.28

 25,746,976.95

 32,998.25

 1,194,070.26

 61,605,516.66

 761,104.06

 14,191,428.95

 25,746,976.95

 32,998.25

 1,194,070.26

 61,605,516.66

 761,104.06

 14,191,428.95

Septiembre

 223,205,187.17

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00


